第３号様式（第４条関係）
	　　年　　月　　日
練　馬　区　長　　あて
（建築主）	住所

	氏名

	電話	　　　　（　　　　）
浸水対策の実施に係る完了届出書
　練馬区地下室等設置に係る浸水対策指導要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり地下室等の浸水対策が完了したので届け出ます。

記

	所在地
	（地名地番）練馬区

	（住居表示）練馬区

	設置完了日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	浸水対策実施概要

	浸水対策を講じた
部分の写真

[bookmark: _GoBack]

	※区記載欄